
ZARZĄDZENIE Nr 1758/2014
PREZYDENTA MIASTA KRAKOWA

z dnia 25.06.2014 r.

w sprawie zatwierdzenia sprawozdania finansowego za rok 2013 Szpitala Miejskiego 
Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie, ul. Prądnicka 35-37, 31-202 
Kraków.

Na podstawie art. 30 ust. 1 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (Dz. U. z 2013 r. 
poz. 594, poz. 645 i poz. 1318, z 2014 r. poz. 379), w związku z art. 3 ust. 1 pkt 7 i art. 53 ust. 1 i 3 ustawy z 
dnia 29 września 1994 r. o rachunkowości (Dz. U. z 2013 r. poz. 330 i poz. 613), zarządza się, co następuje:

§ 1. Zatwierdza się sprawozdanie finansowe za rok 2013 Szpitala Miejskiego 
Specjalistycznego im. Gabriela Narutowicza w Krakowie, ul. Prądnicka 35-37, 31-202 
Kraków.

§ 2. Zgodnie z art. 59 ust. 1 ustawy z dnia 15 kwietnia 2011 r. o działalności leczniczej 
(Dz. U. z 2013 r. poz. 217, z 2014 r. poz. 24, poz. 423, poz. 619), Szpital Miejski 
Specjalistyczny im. Gabriela Narutowicza w Krakowie, pokrywa ujemny wynik finansowy 
za rok 2013 we własnym zakresie.

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się Dyrektorowi Biura ds. Ochrony Zdrowia.

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.


